

# Rosamunde Holding ApS

c/o Advokat Susanne Husted-Andersen, Taarbæk Strandvej 130, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 29 17 66 20

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2017.

---

Susanne Birgit Husted-Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rosamunde Holding ApS c/o Advokat Susanne Husted-Andersen Taarbæk Strandvej 130 2930 Klampenborg  CVR-nr.: 29 17 66 20 Stiftet: 29. september 2005 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Susanne Birgit Husted-Andersen, formand Ann-Marie Malby Schoos Barbara Maj Husted Werner Carsten Andreas Husted Malby
<b>Direktion</b>	Susanne Birgit Husted-Andersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive - direkte eller via kapitalandele i andre selskaber - investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.968 t.kr. mod 6.063 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-45.640	-40.515
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-45.640</b>	<b>-40.515</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.668.934	6.447.264
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.975.190	-998.219
Andre finansielle indtægter	0	648.761
1 Øvrige finansielle omkostninger	-132.520	-45.694
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.465.964</b>	<b>6.011.597</b>
2 Skat af årets resultat	-497.688	51.526
<b>Årets resultat</b>	<b>3.968.276</b>	<b>6.063.123</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	3.668.276	5.763.123
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.968.276</b>	<b>6.063.123</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	64.938.278	62.565.344
4 Kapitalandele i virksomheder med ejendomme	25.054.275	20.143.695
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.992.553</u>	<u>82.709.039</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>89.992.553</u></b>	<b><u>82.709.039</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	529.940	796.348
Tilgodehavende selskabsskat	0	42.888
Andre tilgodehavender	6.187	47.023
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	510.750	510.750
Tilgodehavender i alt	<u>1.046.877</u>	<u>1.397.009</u>
Likvide beholdninger	<u>305.357</u>	<u>3.454</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.352.234</u></b>	<b><u>1.400.463</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>91.344.787</u></b>	<b><u>84.109.502</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	908.000	908.000
6 Ikke indbetalt virksomhedskapital	510.750	510.750
7 Overført resultat	86.023.687	82.355.411
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>87.742.437</u></b>	<b><u>84.074.161</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.112.069	15.341
Selskabsskat	465.281	0
Anden gæld	25.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.602.350</u>	<u>35.341</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.602.350</u></b>	<b><u>35.341</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>91.344.787</u></b>	<b><u>84.109.502</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	132.418	17.904
Andre finansielle omkostninger	102	27.790
	<b>132.520</b>	<b>45.694</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	465.281	-42.888
Regulering af tidligere års skat	32.407	-8.638
	<b>497.688</b>	<b>-51.526</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	72.051.883	72.051.883
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>72.051.883</b>	<b>72.051.883</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	-9.486.539	-14.137.803
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.668.934	6.447.264
Udbytte	-296.000	-1.796.000
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-7.113.605</b>	<b>-9.486.539</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>64.938.278</b>	<b>62.565.344</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rosamunde Holding ApS
Rosamunde ApS, Gentofte	100 %	20.882.950	636.931	20.882.950
Nolsoy ApS, Gentofte	100 %	36.668.476	1.681.640	36.668.476
Koltur ApS, Gentofte	100 %	1.561.847	2.517	1.561.847
Holly Golightly ApS, København	33,33 %	-5.814.506	-3.501.719	0
Ejendomsaktieselskabet Stationsvej 6, Holte, Lyngby- Taarbæk	29,6 %	19.679.071	1.178.150	5.825.005



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Kapitalandele i virksomheder med ejendomme</b>		
Bogført værdi 1. januar 2016	20.143.695	16.587.572
Andel af årets resultat	1.975.190	-998.219
Andre kapitalbevægelser	<u>2.935.390</u>	<u>4.554.342</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>25.054.275</u></b>	<b><u>20.143.695</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>25.054.275</u></b>	<b><u>20.143.695</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rosamunde Holding ApS
Amagertorv 33, 2. - 4. sal, København	100 %	7.312.627	631.299	7.312.627
Østergade 10, København	100 %	2.546.360	848.515	2.546.360
Amagertorv 5 / Læderstræde 6, København	25 %	47.626.464	3.060.214	12.404.575
St. Regnegade 19A, København	100 %	2.790.713	-269.677	2.790.713

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>908.000</u>	<u>908.000</u>
	<b><u>908.000</u></b>	<b><u>908.000</u></b>

Anpartskapitalen består af A-anparter nom. 227.000 og B-anparter nom. 681.000 (delvist indbetalt)

### 6. Ikke indbetalt virksomhedskapital

Ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>510.750</u>	<u>510.750</u>
	<b><u>510.750</u></b>	<b><u>510.750</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	82.355.411	76.592.288
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.668.276</u>	<u>5.763.123</u>
	<b><u>86.023.687</u></b>	<b><u>82.355.411</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i virksomheder med ejendomme, er der givet pant i de gældsbehæftede ejendomme.

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gæld til kreditinstitutter i de 100% ejede tilknyttede virksomheder og og solidarisk i interessentskaberne.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Omma og Abba Holding ApS, CVR-nr. 34 73 65 02 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 243 t.kr.

### **10. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.